

CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI
=====

Lotto H - cant.856

A) REVISIONE E POSA IN OPERA DI INFISSI

- 1) Fornitura di bulloni e tenute di ferro per il fissaggio di tutti gli infissi.

	bulloni		tenute	
Palazzina sul viale:				
portoncini d'ingresso agli				
appart. n.12x6	= n.		72	
bussole app.di				
testata:				
bussole n.3x6x6	= "		103	
" " 5x6x6	= "	180		
bussole app.centrali:				
bussole n.2x6x6	= "		72	
" n.5x6x6	= "	180		
Palazzina sul piazzale:				
portoncini d'ingresso:				
agli app. n.7x6	= "	42		
bussole app.sul viale:				
bussole n.4x6x3	= "		72	
" n.5x6x3	= "	90		
bussole lato opposte:				
bussole n.5x6x4	= "		120	
" n.4x6x4	= "	96		
sommano bulloni n.	588		50	29.400
sommano tenute n.	444		40	17.760

- 2) Giornate lavorative di un falegname in aiuto falegname e un operaio muratore per la posa di tali tenute e bulloni e per il risarcimento degli intonaci:

complessivamente gg. 32 3500 112.000

- 3) Fornitura di cemento per fissare le tenute:

q.li 1,5 1500 2.250,

Totale 156.970
=====

B) RETTIFICA FOGNATURA

- 1) Demolizione di pavimento di pietrini di cemento e sottofondo in calcestruzzo:

rete sul viale: 10,80x0,75 = mq. 8,10
 7,80x0,50 = " 3,90
 4,70x0,50 = " 2,35
 8,00x0,75 = " 6,00
 6,80x0,50 = " 3,40

a riportare mq. 23,75

riporto	mq.	23,75		
rete sul cortile:				
5,30x0,50	= "	2,65		
5,30x0,50	= "	2,65		
8,90x0,75	= "	6,67		
2,10x0,50	= "	1,05		
5,30x0,75	= "	3,97		
8,50x0,75	= "	6,37		
11,80x0,75	= "	8,85		
8,50x0,75	= "	6,37		
4,10x0,75	= "	3,07		
5,50x0,75	= "	4,12		
sommano	mq.	<u>69,52</u>	90	6.256,80
2) Pulizia dei mattoni ricavati dalla demolizione ecc.	mq.	<u>49,52</u>	80	3.961,60
3) Scavo di terra in sezione ristretta per il ricupero dei tubi in cemento amianto da Ø 125 ecc.				
10,80+7,80+4,70+8,00+6,80+5,30+5,30+ +8,90+2,10+5,30+8,50+11,80+8,50+4,10+ +5,50	= ml.	<u>103,40</u>	150	15.510,=
4) Demolizione della tubazione con recupero dei materiali, pulizia degli stessi e spostamento dei fori dei pozzetti:				
rete sul viale : 11,00+8,00+4,90+ +8,20+6,80	= ml.	38,90		
rete nel cortile: 5,50+5,50+9,10+2,20+ +5,50+8,70+12,00+8,70+ +4,30+5,70	= "	<u>67,20</u>		
sommano	ml.	<u>106,10</u>	100	10.610,=
5) Posa in opera delle tubazioni demolite precedentemente compreso ogni onere: sviluppo come il precedente	ml.	<u>106,10</u>	100	10.610,=
6) Modifica dei pozzetti con formazione di nuova platea contenente il raccordo con le colonne di scarico compreso ogni altro magistero:				
pozzetti	n.	<u>15</u>	800	12.000,=
7) Rifacimento del massetto di calcestruzzo cementizio per sottofondo di pietrini di cemento: superficie pari a quella della demolizione (v.n.l)	mq.	<u>69,52</u>	200	13.904,=
a riportare				72.851,80

riporto

72.851,80

- 8) Rifacimento del pavimento di
pietrini di cemento a 16 scacchi:
superficie come il precedente
massetto: mq. 69,52 200 13.904,=
- 9) Fornitura di pietrinix nuovi per
la suddetta pavimentazione compreso
il trasporto: mq. 20,= 500 10.000,=
- 10) Fornitura di tubi di cemento
amianto da ϕ 125 nuovi:
ml. 22,50 666,66 15.000,=
- Sommano 111.755,80

C) ABBASSAMENTO SIFONI

- 1) Spesa per l'abbassamento dei sifoni stradali,
~~in via Ruggiero Flores con scavo di terra~~
con scavo di terra
per ml. 8,00x0,60x1,00, smontaggio e rimontag-
gio dei tubi di gres da ϕ 150 esistenti ed
abbassamento di cm. 40 del sifone compreso
demolizione della muratura di calcestruzzo in-
terne alle stesse:
- per il sifone in Via Ruggiero Flores
valutazione a ml. di lavoro eseguito
ml. 8,00 800 6.400,=
- fornitura di n.2 tubi di gres da
 ϕ 150 nuovi n. 2 1900 3.800,=
- idem di sifone di gres da
 ϕ 150 n. 1 6600 6.600,=
- costruzione di pezzetto in muratura con
platea di calcestruzzo cementizio, pive-
stimento con intonaco cementizio, montag-
gio del sifone, sistemazione del chiusino
e del pavimento intorno ad esso:
n. 1 5000 5.000,=

Sommano

21.800,=

Idem per il sifone sul piazzale INCIS

21.800,=

Totale

43.600,=

D) BITUMATURA TERRAZZE

Palazzina sul piazzale mq. 254,75
" " viale " 452,30
sommano mq. 707,05

RIEPILOGO

A) Revisione posa in opera infissi	L.	156.970,=
B) Rettifica fognatura	"	111.755,80
C) Abbassamento sifoni	"	43.600,=
D) Bitumatura terrazze	"	

Totale

Lire

=====